
Tracciato file CSV per importazione delle gare

CIG Oggetto Data Inizio Data fine Somme liquidate Anno riferimento

CIG Denominazione gara
1 ZE71D78AD3 MANUTENZIONE VEICOLO 23 22/02/17 28/04/17 293,78 293,78 2017
2 Z051DD6EA9 MATERIALE DI CONSUMO 23 10/03/17 11/07/17 478,91 478,91 2017
3 Z711F00E60 MATERIALE DI CONSUMO 23 24/03/17 15/06/17 995,90 995,90 2017
4 Z361E0B471 MATERIALE DI CONSUMO 23 30/03/17 11/07/17 140,00 140,00 2017 .
5 Z591E0029B SERVIZI FATT.TRIM.PAGHE 23 27/03/17 31/08/17 470,62 470,62 2017
6 ZC21E4C437 SERVIZI 23 13/04/17 18/05/17 45,18 45,18 2017
7 ZE51EA4AA9 SERVIZI FATT.TRIM.PAGHE 23 01/05/17 31/08/17 215,82 215,82 2017
8 Z821EA553C MATERIALE DI CONSUMO 23 01/05/17 11/07/17 881,5 881,5 2017
9 Z861EB0AB8 SERVIZI 23 09/05/17 07/06/17 496,72 796,72 2017
10 Z741EA9131 SERVIZI 23 08/05/17 11/07/17 20,46 20,46 2017
11 ZB21EB69EB SERVIZI 23 24/05/17 30/05/17 900,00 900,00 2017
12 Z3D1F3912D ASSISTENZA LEGALE 23 03/07/17 07/06/17 2919,16 2919,16 2017
13 Z821F38F2F SERVIZI FATT.TRIM.PAGHE 23 03/07/17 31/08/17 296,75 296,75 2017
14 Z541F90D86 SERVIZI PRATICHE AUTO 23 12/07/17 05/10/17 49,18 49,18 2017
15 Z781F90E67 SERVIZI PRATICHE AUTO 23 12/07/17 12/09/17 49,18 49,18 2017
16 Z3C1F90DEB SERVIZI PRATICHE AUTO 23 12/07/17 12/09/17 49,18 49,18 2017
17 Z961F90DAA SERVIZI PRATICHE AUTO 23 12/07/17 12/09/17 49,18 49,18 2017
18 ZF81F90E96 SERVIZI PRATICHE AUTO 23 12/07/17 12/09/17 49,18 49,18 2017
19 ZA11F91588 SERVIZI PRATICHE AUTO 23 12/07/17 12/09/17 49,18 49,18 2017
20 Z151F9150E SERVIZI PRATICHE AUTO 23 12/07/17 12/09/17 49,18 49,18 2017
21 Z1E1F91F53 SERVIZI PRATICHE AUTO 23 12/07/17 12/09/17 49,18 49,18 2017
22 Z651F99387 FORNITURA 23 24/07/17 20/12/17 170,00 170,00 2017
23 Z321DA9C6B FORNITURA 23 03/03/17 11/07/17 295,00 295,00 2017
24 Z5D1FBA0DD FORNITURA 23 30/08/17 30/08/17 61,39 61,39 2017
25 Z6C1FDA5B1 SERVIZI PRATICHE AUTO 23 11/09/17 05/10/17 49,18 49,18 2017
26 Z201FDA5CC SERVIZI PRATICHE AUTO 23 11/09/17 05/10/17 49,18 49,18 2017
27 Z541FF0322 SERVIZI 23 18/09/17 20/12/17 300,00 300,00 2017
28 ZEC1FF03E7 SERVIZI PRATICHE AUTO 23 18/09/17 05/10/17 49,18 48,18 2017
29 ZCE1FF57FB FORNITURA 23 20/09/17 20/09/17 26,00 26,00 2017
30 Z641FF9B7F ASSISTENZA LEGALE 23 20/09/17 20/09/17 887,25 887,25 2017

Scelta 
Contraente

Importo 
aggiudicazione



31 Z4F1FF5811 RIPARAZIONE PNEUMATICO 23 20/09/17 21/09/17 15,01 15,01 2017
32 ZB22044529 FORNITURA 23 12/10/17 12/10/17 41,70 41,70 2017
33 Z7B206A4EF FORNITURA NEON 23 23/10/17 31/10/17 25,05 25,05 2017
34 ZB320B0CDC SERVIZIO PATENTE NAUTICA 23 09/11/17 17/11/17 32,78 32,78 2017
35 Z3420BF06A UNICOMM SRL 23 14/11/17 15/11/17 28,97 28,97 2017
36 ZAA20BEFDD IL FORNAIO 23 14/11/17 15/11/17 38,17 38,17 2017
37 ZEB20F2754 FONDERIA METALLI ROLDO 23 24/11/17 24/11/17 32,79 32,79 2017
38 Z39320FDB8C F.LLI COTZA 23 28/11/17 28/11/17 24,88 24,88 2017
39 Z4E212146088 STUDIO TRIVELLATO 23 13/12/17 29/12/17 1325,67 1325,67 2017
40 Z602144FD0 FAMILA 23 14/12/17 14/12/17 198,29 198,29 2017

Note per la compilazione:

Dato codificato secondo direttive di AVCP contenute nel fileTypesL190.xsd.xml
1 PROCEDURA APERTA

. 2 PROCEDURA RISTRETTA

3 PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO

4 PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO
5 DIALOGO COMPETITIVO

6 PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA ART. 221 D.LGS. 163/2006

7 SISTEMA DINAMICO DI ACQUISIZIONE"

8 AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO
14 PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/2006

17 AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE N.381/91

21 PROCEDURA RISTRETTA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA

22 PROCEDURA NEGOZIATA DERIVANTE DA AVVISI CON CUI SI INDICE LA GARA
23 AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO

24 AFFIDAMENTO DIRETTO A SOCIETA' IN HOUSE

La tabella contiene i dati specifici delle gare che l'ente deve pubblicare ai fini dell'assolvimento degli obblighi di pubblicità imposti dall'AVCP. I dati da 
inserire nelle singole colonne sono abbastanza autoesplicativi e definiti dalle intestazioni delle colonne stesse, l'unico accorgimento a cui prestare 
attenzione riguarda la colonna "SCelta contraente" in cui deve essere indicato un valore numerico tra quelli indicati nella legenda seguente.

Scelta 
Contraente



25 AFFIDAMENTO DIRETTO A SOCIETA' RAGGRUPPATE/CONSORZIATE O CONTROLLATE NELLE CONCESSIONI DI LL.PP

26 AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE

27 CONFRONTO COMPETITIVO IN ADESIONE AD ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE
28 PROCEDURA AI SENSI DEI REGOLAMENTI DEGLI ORGANI COSTITUZIONALI
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AFFIDAMENTO DIRETTO A SOCIETA' RAGGRUPPATE/CONSORZIATE O CONTROLLATE NELLE CONCESSIONI DI LL.PP



Tracciato file CSV per importazione dei fornitori

Ragione sociale Codice fiscale

Grafica Pistolesi 00924270523

0000SM01587

Note per la compilazione

FORNITORE Codice fiscale 1

DE BONA SRL 00607560257

AG.S.GIACOMO DI LAURIA T. 03548850985
MASTERLASER S.A.S. 00542190319

GS GRATTON DI GRATTON SARA & C. SAS 00327020319

ATMOSFERE LA STUA 01066070317

DELEGAZIONE ACI DI CAVALLO LAURA 00724290325
GRANDHOTEL ENTOURAGE 01147560310

GM RICEVUTE FISCALI 00224290288

STUDIO LEGALE GIOVANNI TRIVELLATO 01057700310
FARMACIA BALDINI TIZIANA 00440510311

TERMOIDRAULICA DI CANDOTTI RUDY 01086750311

MAXI CARTA SRL 00163400310

STUDIO NOTARILE ASSOCIATO GERARDI-GANDOLFI 01265590933
KOMJANC LUIGI SRL 01093970315

ELETTROVENETA SPA 00184820280

AUTOSCUOLA STUCCHI 03178040170

UNICOMM SRL 01057700310
IL FORNAIO 00333610319

F.LLI COTZA 0049890312

FAMILA 01274580248

Promoidea spa 

La tabella contiene l'elenco fornitori dell'ente, vanno semplicemente specificati la denominazione, il codice fiscale e l'evnetuale indicazione se si tratta 
di un codice fiscale estero in cui deve essere indicato un valore numerico tra quelli indicati nella legenda seguente.
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0

1

0 codice fiscale NON estero
1 codice fiscale estero

Codice fiscale 
estero

La tabella contiene l'elenco fornitori dell'ente, vanno semplicemente specificati la denominazione, il codice fiscale e l'evnetuale indicazione se si tratta 
di un codice fiscale estero in cui deve essere indicato un valore numerico tra quelli indicati nella legenda seguente.

Codice Fiscale 
Estero



Tracciato file CSV per importazione dei partecipanti alle gare

N. CIG Partecipante Importo Ruolo

1 ZE71D78AD3
00607560257 aggiudicato 293,78

2 Z051DD6EA9 00542190319 aggiudicato 478,91

3 Z711F00E60 00040410318 aggiudicato 995,90

4 Z361E0B471 00542190319 aggiudicato 140,00

5 Z591E0029B 00327020319 aggiudicato 470,62

6 ZC21E4C437 03548850985 aggiudicato 45,18

7 ZE51EA4AA9 00327020319 aggiudicato 215,82

8 Z821EA553C 00542190319 aggiudicato 881,5

9 Z861EB0AB8 01066070317 aggiudicato 496,72

10 Z741EA9131 00724290325 aggiudicato 20,46

11 ZB21EB69EB 01147560310 aggiudicato 900,00

12 Z3D1F3912D 01057700310 aggiudicato 2919,16

13 Z821F38F2F 00327020319 aggiudicato 296,75

14 Z541F90D86 00724290325 aggiudicato 49,18

15 Z781F90E67 00724290325 aggiudicato 49,18

16 Z3C1F90DEB 00724290325 aggiudicato 49,18



17 Z961F90DAA 00724290325 aggiudicato 49,18

18 ZF81F90E96 00724290325 aggiudicato 49,18

19 ZA11F91588 00724290325 aggiudicato 49,18

20 Z151F9150E 00724290325 aggiudicato 49,18

21 Z1E1F91F53 00724290325 aggiudicato 49,18

22 Z651F99387 00224290288 aggiudicato 170,00

23 Z321DA9C6B 00542190319 aggiudicato 295,00

24 Z5D1FBA0DD 00440510311 aggiudicato 61,39

25 Z6C1FDA5B1 00724290325 aggiudicato 49,18

26 Z201FDA5CC 00724290325 aggiudicato 49,18

27 Z541FF0322 01086750311 aggiudicato 300,00

28 ZEC1FF03E7 00724290325 aggiudicato 49,18

29 ZCE1FF57FB 00163400310 aggiudicato 26,00

30 Z641FF9B7F 01265590933 aggiudicato 887,25

31 ZF4F1FF5811 01093970315 aggiudicato 15,01

32 ZB22044529 00163400310 aggiudicato 41,70

33 Z7B206A4EF 00184820280 aggiudicato 25,05

34 ZB320B0CDC 03178040170 aggiudicato 32,78

35 Z3420BF06A 01057700310 aggiudicato 28,97



36 ZAA20BEFDD 00333610319 aggiudicato 38,17

37 ZEB20F2754 00040410318 aggiudicato 32,79

38 Z9320FDB8C 00429890312 aggiudicato 24,88

39 Z4E2146088 01057700310 aggiudicato 1325,67

40 Z602144FD0 01274580248 aggiudicato 198,29

Caso RTI:

Ruolo

1 MANDANTE

2 MANDATARIA

3 ASSOCIATA

4 CAPOGRUPPO

5 CONSORZIATA

Il primo valore del record (riga) è costituito dal CIG della gara seguito da "n" coppie di partecipante-
ruolo quanti sono i componenti del RTI. Da prestare attenzione alla compilazione del "ruolo" che 
deve essere valorizzat oseconto i parametri numerici indicati nella leggenda che si può trovare di 
seguito.

Nel caso in cui l'RTI è aggiudicatario della gara aggiungere, dopo le coppie partecipante-ruolo il 
valore "aggiudicato" e nel valore seguente indicare l'importo di aggiudicazione



Caso partecipante singolo:

Il primo valore del record (riga) è costituito dal CIG della gara, seguito dal codice fiscale del 
partecipante.
Nel caso in cui il partecipante singolo è aggiudicatario della gara aggiungere il valore "aggiudicato" e 
nel valore seguente indicare l'importo di aggiudicazione
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